УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
19.04.2021                                                                                                                 № 35                                                                                                                                 г. Омутнинск
Об утверждении плана на 2021 год по реализации
муниципальной программы
     В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 27.11.2020 № 769 (с изменениями от 19.04.2021 № 249) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Омутнинского района Кировской области» на 2021-2025 годы, ПРИКАЗЫВАЮ:
     Утвердить План на 2021 год по реализации муниципальной программы «Развитие культуры Омутнинского района Кировской области» на 2021-2025 годы в следующей редакции.
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в сети Интернет.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста – экономиста Управления культуры Олину У.Ю.
Начальник управления культуры
Омутнинского района                                                                           А.А. Вдовкин
_______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист - экономист
                                                                         Управления культуры                                                                           У.Ю. Олина

                         ________________

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Омутнинского района по экономике,

заведующий отделом экономики                                                         Т.Н. Шорина

                         ________________

Начальник

финансового управления

Омутнинского района

                                          Т.Ю. Перминова

                         ________________